況未必會使本公司自我們的利潤或股份溢價賬向股東宣派及派付股息受到規限，惟該
狀況不會導致本公司於日常業務過程中無法支付其到期債務。由於我們為一家根據開
曼群島法律註冊成立的控股公司，因此，日後是否派付任何股息及股息金額亦將取決
於我們可否自附屬公司獲得股息而定。中國法律規定，股息僅可自按照中國會計原則
計算的年內利潤派付，而中國會計原則與其他司法權區之公認會計原則（包括香港財
務報告準則）在多方面存在差異。我們派付的任何股息將由董事會經考慮各種因素後
全權酌情釐定，包括我們的實際及預期經營業績、現金流量及財務狀況、整體業務狀
況及業務策略、預期營運資金需求及未來擴張計劃、法律、監管及其他合同限制以及
董事會認為適當的其他因素。我們的股東可在股東大會上批准任何股息宣派，其不得
超過董事會建議的金額。

財務資料

– 282 –

於往績記錄期間，我們並無宣派或派付任何股息。目前，我們並無固定股息分派
率。

營運資金確認

我們的董事認為，經考慮全球發售的所得款項淨額（於可能行使發售價下調機制
後，最終發售價將定為低於指示性發售價範圍下限最多10%）及我們可動用的財務資源
（包括現金及現金等價物），我們擁有足夠的營運資金以滿足目前（即本招股章程日期
起計至少12個月）的經營所需。

可分派儲備

截至2018年6月30日，我們擁有負保留利潤，無法向股東作出分派。

上市開支

上市開支指就全球發售所產生的專業費用、包銷佣金及其他費用。我們預計我們
的上市開支將約為92.9百萬港元（根據指示性發售價範圍的中位數及假設超額配股權未
獲行使），其中約41.5百萬港元將直接歸因於向公眾發行股份並將予資本化及攤銷，其
中約30.1百萬港元已或預計將於2018年被支銷，且約21.3百萬港元預計將於2019年被支
銷。

未經審計備考經調整有形資產淨值報表

下文載列根據上市規則第4.29條編製的本集團備考經調整有形資產淨值報表僅供
說明用途，旨在說明全球發售對於2018年6月30日本公司擁有人應佔本集團匯總有形資
產淨值的影響，猶如全球發售已於2018年6月30日進行。

本未經審計備考經調整有形資產淨值報表僅供說明用途而編製，且基於其假設性
質，其未必真實反映本集團的匯總有形資產淨值（倘全球發售於2018年6月30日或任何
未來日期完成）。

於2018年
6月30日

本公司擁有人
應佔本集團
未經調整

經審計匯總有形
負債淨值

全球發售
估計所得
款項淨額

上市後
可贖回及可
換股優先股
條款變動的
相關估計影響

本公司
擁有人應佔
本集團
未經審計
備考經調整
有形資產淨值

未經審計備考經調整
每股有形資產淨值

附註1 附註2 附註3 附註4 附註4

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣元 港元

按發售價每股發售股份2.52港元
 （按發售價下調機制下調10%後）計算 . . (1,993,451) 614,816 2,326,421 947,786 0.47 0.53

按發售價每股發售股份2.80港元計算. . . . . (1,993,451) 686,634 2,326,421 1,019,604 0.51 0.57

按發售價每股發售股份3.50港元計算. . . . . (1,993,451) 866,180 2,326,421 1,199,150 0.60 0.68

財務資料

– 283 –

附註：

1. 於2018年6月30日本公司擁有人應佔經審計匯總有形負債淨值乃摘錄自附錄一會計師報告所載
之歷史財務資料，乃以2018年6月30日本公司擁有人應佔本集團經審計匯總負債淨值約人民幣
1,954,628,000元為基礎，並就2018年6月30日的本公司擁有人應佔無形資產約人民幣38,823,000元
作出調整。

2. 全球發售估計所得款項淨額乃根據301,700,000股股份分別按指示性發售價每股發售股份2.80港元
及每股發售股份3.50港元（即指示性發售價範圍的下限及上限）以及按發售價每股發售股份2.52港
元（按發售價下調機制下調10%後），並扣除包銷費用及其他相關開支（不包括上市開支約人民幣
20,146,000元，該款項已於2018年6月30日入賬列入匯總全面收益表）後計算得出，且並無計及因超
額配股權獲行使而可能發行的任何股份，或根據購股權計劃可能授出的任何購股權獲行使而可能發
行的任何股份。

3. 於經批准首次公開發售完成後，所有C系列及D系列優先股將獲自動轉換為繳足及不應課稅普通
股。該等C系列及D系列優先股將由負債轉為權益。因此，就未經審計備考財務資料而言，本公司
擁有人應佔未經審計備考經調整有形資產淨值將增加人民幣2,326,421,000元，即優先股於截至2018

年6月30日之賬面值。

4. 假設全球發售已於2018年6月30日完成，未經審計備考經調整每股有形資產淨值乃經作出以上各段

[…]

方先生 ..... 314 28 25 – 367
游先生 ..... 314 28 25 – 367

1,201 112 100 45 1,458

(b) 董事的退休及離職福利

於往績記錄期間，並無向　貴公司董事支付退休或離職福利。

(c) 就董事提供服務而向第三方提供的代價

於本年度末或往績記錄期間的任何時間，並無就董事提供服務而向第三方支付代價。

(d) 有關以董事、其受控制法人團體及關連實體為受益人的貸款、類似貸款及其他交易的資料

於往績記錄期間，　貴公司概無訂立以董事、其受控制法人團體及關連主體為受益人的貸款、類似
貸款或其他交易。

(e) 董事於交易、安排或合約的重大權益

於往績記錄期間，　貴公司概無訂立涉及　貴公司業務而　貴公司董事於當中直接或間接擁有重大
權益的重大交易、安排或合約。

37 或然負債

於2015年、2016年及2017年12月31日以及2018年6月30日，　貴集團並無任何或然負債。

38 期後事項

除本報告其他章節所披露者外，並無重大期後事項。

III 期後財務報表

貴公司及其附屬公司並無就2018年6月30日之後及直至本報告日期的任何期間編
製經審計財務報表，亦無就2018年6月30日之後任何期間宣派、作出或派付任何股息或
分派。

附錄二  未經審計備考財務資料

– II-1 –

本附錄所載資料並不構成本招股章程附錄一所載由本公司申報會計師羅兵咸永道會計
師事務所（香港執業會計師）編製的會計師報告的一部份，載於此僅供說明之用。

未經審計備考財務資料應與本招股章程「財務資料」一節及本招股章程附錄一所載會計
師報告一併閱讀。

A. 未經審計備考經調整有形資產淨值報表

下文載列根據上市規則第4.29條編製的本集團備考經調整有形資產淨值報表僅供
說明用途，旨在說明全球發售對於2018年6月30日本公司擁有人應佔本集團匯總有形資
產淨值的影響，猶如全球發售已於2018年6月30日進行。

本未經審計備考經調整有形資產淨值報表僅供說明用途而編製，且基於其假設性
質，其未必真實反映本集團的匯總有形資產淨值（倘全球發售於2018年6月30日或任何
未來日期完成）。

於2018年
6月30日

本公司擁有人
應佔本集團
未經調整
經審計匯總
有形負債淨值

全球發售
估計所得
款項淨額

上市後
可贖回及

可換股優先股
條款變動
的相關
估計影響

本公司
擁有人應佔
本集團
未經審計
備考經調整
有形資產淨值

未經審計備考經調整
每股有形資產淨值

附註1 附註2 附註3 附註4 附註4
人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣元 港元

按發售價每股發售股份2.52港元（按發售價
 下調機制下調10%後）計算..... (1,993,451) 614,816 2,326,421 947,786 0.47 0.53
按發售價每股股份2.80港元計算 ..... (1,993,451) 686,634 2,326,421 1,019,604 0.51 0.57
按發售價每股股份3.50港元計算 ..... (1,993,451) 866,180 2,326,421 1,199,150 0.60 0.68

附註：

1. 於2018年6月30日本公司擁有人應佔經審計匯總有形負債淨值乃摘錄自載於本招股章程附錄一所
載會計師報告之歷史財務資料，乃以2018年6月30日本公司擁有人應佔本集團經審計匯總負債淨
值約人民幣1,954,628,000元為基礎，並就2018年6月30日的本公司擁有人應佔無形資產約人民幣
38,823,000元作出調整。

2. 全球發售估計所得款項淨額乃根據301,700,000股股份分別按指示性發售價每股股份2.80港元及每股
股份3.50港元（即指示性發售價範圍的下限及上限）以及按發售價每股股份2.52港元（按發售價下調
機制下調10%後），並扣除包銷費用及其他相關開支（不包括上市開支約人民幣20,146,000元，該款
項已於2018年6月30日入賬列入匯總全面收益表）後計算得出。且並無計及因超額配股權獲行使而
可能發行的任何股份，或根據購股權計劃可能授出的任何購股權獲行使而可能發行的任何股份。

附錄二  未經審計備考財務資料

– II-2 –

3. 於經批准首次公開發售完成後，所有C系列及D系列優先股將獲自動轉換為繳足及不應課稅普通
股。該等C系列及D系列優先股將由負債轉為權益。因此，就未經審計備考財務資料而言，本公司
擁有人應佔未經審計備考經調整有形資產淨值將增加人民幣2,326,421,000元，即優先股於截至2018
年6月30日之賬面值。